关于评选台州学院数学与信息工程学院2017年度“院级优秀志愿者”的通知

2017年，数信学院青年志愿者协会举办了一系列以弘扬“奉献、友爱、互助、进步”志愿精神的活动，充分展现了我院大学生的风采，涌现出了一批志愿者先进个人。为激励先进、树立典型，进一步弘扬“学习雷锋、奉献他人、提升自我”的志愿服务理念，推动我院志愿服务工作实现新发展，学院决定开展评选2017年度“院级优秀志愿者”活动。现将有关事项通知如下：

一、评选对象

数信学院大一、大二、大三学生

二、评选条件

1.热爱祖国，拥护中国共产党的领导，政治立场坚定，思想积极进取。

     2.严格遵守国家法律法规，遵守学校规章制度，没有受过通报批评及处分。

3.热爱志愿者工作，有较强的社会责任感和服务意识。

4.积极参加数信学院各类志愿服务活动，2017年1月1日至12月31日期间服务时间累计不少于5小时，在活动中作出特殊贡献者优先。

三、评选办法

1.根据本通知中规定的评选条件，符合条件的学生向学院提出申请，并向学院青年志愿者协会递交《数学与信息工程学院2017年度院级优秀志愿者申报表》。

2.学院青年志愿者协会将根据评选条件、候选人事迹和考察情况等对申请人进行审核，确定推荐名单后报学院分团委，经学院通过后发文公布。

四、申报时间

2018年4月5日—2018年4月9日

五、申报材料要求

1.申报院级优秀志愿者的，须填写《数学与信息工程学院2017年度院级优秀志愿者申报表》（附件），提供800字左右的事迹材料。

2.申报材料的电子稿发送到359202653@qq.com，若有疑问，请咨询高同学，联系电话17858263167/663167。

附件：数学与信息工程学院2017年度院级优秀志愿者申报表

数学与信息工程学院分团委

2018年4月4日
PAGE
—2—